Autoladegerät mit GRS-zertifiziertem recyceltem Material
SKU: TECRPD25WGRS
Das leistungsstarke, umweltfreundliche Ladegerät
Hergestellt aus recyceltem GRS-zertifiziertem Kunststoff
Dieses Autoladegerät enthält 50 % recyceltes PC mit Zertifizierung. Die GRS-Zertifizierung (Global Recycled Standard)ist
international anerkannt und garantiert die Rückverfolgbarkeit von recycelten Materialien. Dieses Autoladegerät wird unter Einhaltung
der höchsten Umwelt- und Sozialstandards im Bereich recycelter Materialien hergestellt. Besonderes Augenmerk wurde auch auf
das Design gelegt: elegant und minimalistisch mit markanten Details.
Entwickelt, um Ihre Geräte auch im Auto zu laden
Mit diesem Autoladegerät können Sie Ihr Smartphone, Ihr Tablet, Ihren E-Reader, Ihren Lautsprecher oder Ihre kabellosen
Kopfhörer sogar im Auto aufladen. Stecken Sie es im Auto in die 12-V-Buchse des Zigarettenanzünders, verbinden Sie das Gerät
über Ihr eigenes kompatibles Kabel und der Ladevorgang beginnt automatisch. Ideal, wenn Sie Ihr Gerät unbedingt noch schnell
während der Fahrt zum Büro aufladen müssen, oder wenn Sie eine lange Autofahrt vor sich haben.
Der USB-C-Anschluss lädt sicher und ultraschnell
Er überträgt eine Leistung von 25 Watt und dank der PD-Technologie (Power Delivery) wird diese enorme Leistung absolut
sicher übertragen, wodurch Kurzschlüsse oder Überhitzung des geladenen Geräts verhindert werden.
Kompakt: perfekt für Carsharing
Das Autoladegerät hat eine extrem kompakte Größe und lässt sich leicht in Ihrer Laptoptasche, Handtasche, Ihrem Rucksack oder
Ihrer Jackentasche verstauen. Wenn Sie das Auto wechseln müssen, können Sie es also mit einem Handgriff
entfernen und einfach mitnehmen.
Produktmerkmale:
Anschluss: 12-V-Buchse des Zigarettenanzünders im Auto
hergestellt aus 50 % recyceltem PC mit GRS-Zertifizierung
USB-C-Anschluss
25 Watt Leistung
PD-Technologie (Power Delivery)
•
•
•
•
•
Autoladegerät mit GRS-zertifiziertem recyceltem Material
SKU: TECRPD25WGRS
Technische Daten
SKU: TECRPD25WGRS
Nett Tiefe: 2.5000 cm
Nett Breite: 2.5000 cm
Nett Höhe: 5 cm
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 25W
Ladezeit: Weniger als 1.5 Stunden
Erbrachte Höchstleistung: 25 W
EAN: 8018417488184
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 12/24 V D.C. 2.5A max
Ausgang: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2.77A/12 V D.C. 2.08A (PD25W)
: 85044095
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: Auto-Zigarettenanzünder
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 25W
Eingangsspannung: 12/24 V
Logistikdaten
Tiefe Pack: 80 mm
Breite Pack: 40 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 90 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 170 mm
Gewicht Inner: 315 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 3050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it